
ロタ・ステンレス重量戸車
ステンレス枠平型

平型
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高級機械用ベアリングを使用して
いますので耐久力に優れています。

門扉・工場・出入口用扉・各種倉庫etc.

特長

用途
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㎜

（シャフト・E形止め輪付）
車のみ

●C寸法はベアリング押えの内径です。

商品コード サイズ

WBP-0502

WBP-0602

WBP-0752

WBP-0902

WBP-1102

WBP-1202

50mm

60mm

75mm

90mm

110mm

120mm
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i 希望小売価格
（1ケ当り）

１１,２００

１４,７００

２１,５００

３０,４００

４２,７００

４８,１００

自 重

２６０ｇ

５３０ｇ

８３０ｇ

１１９０ｇ

１９０５ｇ

２４００ｇ

自 重

５２５ｇ

７６５ｇ

１１７０ｇ

１６１０ｇ

２５２0ｇ

2920ｇ

耐荷重
（２ケ当り）商品コード サイズ

WBS-0502

WBS-0602

WBS-0752

WBS-0902

WBS-1102

WBS-1202

５０mm

６０mm

７５mm

９０mm

１１０mm

１２０mm

A

１００

１００

１２０

１２０

１４５

１４５

74

74

99

99

119

119

５０

６０

７５

９０

１１０

１２０

６５

６８

８８

９６

１２０．５

１２５．５

３３

３７

３７

３７

３９．５

３９．５

２０

２６

２５

２７

２８

２８

１１

１１

１１

１１

１１

１１

４０

４６

４６

４６

５１

５１

１４

１４

１４

２１

２１

２１

５５

５５

７０

７５

９０

９０

B D F G H J L M N

4

4

4

4

4

4

T 板 厚 ベアリング 希望小売価格
（1ケ当り）

一箱
入数

一甲
入数

＃６000ZZ

＃６２０1ZZ

＃６２０２ZZ

＃６２０３ZZ

＃６２０４ZZ

200㎏

300㎏

500㎏

７００㎏

１０００㎏

１１００㎏

１２,１００

１５,０００

２２,０００

３１,２００

４３,８００

４９,１００

2

2

2

2

2

2

30

30

20

10

8

8

ベアリングのサイズはP264参照、シャフトのサイズはP266参照。

SUS304
t3

M

FD
N

J
A

GHL

B

TT

※枠の材質はSUS304、車・シャフトの材質は
　SUS303です。
※車輪は別注製作でサイズ変更が可能です。
　詳細はP012をご覧ください。組替え

４４０C
ベアリング

（P264参照）

WBS-0752

ス
テ
ン
レ
ス
枠

ロ
タ・ス
テ
ン
レ
ス
重
量
戸
車

ロ
タ・重
量
戸
車

特殊門扉用
戸車

重量戸車

キャスター
戸車

ロタ・
重量戸車

ガイド
ローラー

公団・公社用
戸車

サッシ
取替戸車

ステンレス
戸車

フラッター
戸車

ローラー
戸車

Hプーリー

セミブルック

Cローラー

パテント車

底車

鉄戸車

調整戸車

横調整戸車

樹脂戸車

Uステン
レール用
戸車

真鍮戸車

吊戸車

下車

スライド
ラック用

100


